Wojewódzki Szpital Podkarpacki 
im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497 
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620 
Krosno, dnia 02.10.2014 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 





 (www.krosno.med.pl)


Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na dostawę wraz 
z montażem stołu okulistycznego operacyjnego, stolików zabiegowych, foteli asystenckich i narzędzi okulistycznych, nr postepowania EZ/215/113/2014. 

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych 
w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

I

Załącznik nr 2 do SIWZ formularz asortymentowo-cenowy

Pakiet 1 – stół operacyjny okulistyczny – 1 sztuka 

Dotyczy pkt. 1, 4,
Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy stół operacyjny 
z elektrohydrauliczną regulacją pozycji umożliwiający bez wysiłkowe pozycjonowanie: wysokości blatu w zakresie 600-1000 mmm, pochylenia bocznego, przesuwu wzdłużnego, pochyłu trendelenburga i antytrendelenburga pozycji flex i reflex?

Odpowiedź:
TAK
Dotyczy pkt. 2,
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy stół operacyjny z podgłówkiem w kształcie litery „U” umożliwiającym dostosowanie go do wielkości głowy pacjenta, o budowie z regulacją kąta nachylenia i odsunięcia podgłówka od blatu stołu?

Odpowiedź:
TAK

Dotyczy pkt. 6,7,8
Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy stół operacyjny z elektrohydrauliczną regulacją wysokości blatu, pochylenia bocznego, przesuwu wzdłużnego, pochyłu trendelenburga i antytrendelenburga pozycji flex i reflex sterowaną przy użyciu bezprzewodowego pilota i zapasowego panelu sterowania umieszczonego na kolumnie, z zręczną regulacją zagłówka?
Odpowiedź:

TAK

Dotyczy pkt. 10,
Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy stół operacyjny z blokadą w postaci elektrohydraulicznie wysuwanych stopek wyzwalaną z pilota i zapasowego panelu sterowania z ręczną regulacja podparcia nóg?
Odpowiedź:

TAK

Dotyczy pkt. 11,
Pytanie nr 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy stół operacyjny 
o długości blatu 2065 mm?
Odpowiedź:

TAK

Dotyczy pkt. 12,
Pytanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy stół operacyjny 
o szerokości (wraz z szynami bocznymi) 570 mm?
Odpowiedź:

NIE

Dotyczy pkt. 13,
Pytanie nr 7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy stół operacyjny 
z materacami bez właściwości antybakterjnej i ze szwami o właściwościach przeciwodleżynowych (z tzw. pamięcią kształtu)?

Odpowiedź:

NIE
Dotyczy pkt. 14,
Pytanie nr 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy stół operacyjny 
z kolumną wykonaną ze stali nierdzewnej i podstawą wykonaną ze stali węglowej, pokrytą tworzywem?
Odpowiedź:

NIE

Dotyczy pkt. 16,
Pytanie nr 9. Czy w zapisie wymagań nie wystąpiła omyłka pisarska, i zamiast zasilanie bakteryjne, zamawiający miał na myśli zasilanie bateryjne?
Odpowiedź:

TAK

Dotyczy pkt. 18,
Pytanie nr 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy stół operacyjny o wadze 290 kg, zapewniający udźwig 270 kg w każdej pozycji?
Odpowiedź:

NIE

Dotyczy pkt. 19, 
Pytanie nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania dwie podpórki chirurgiczne pod rękę?
Odpowiedź:

TAK

Dotyczy pkt. 20, 
Pytanie nr 12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ramkę anestetyczną?
Odpowiedź:

TAK
Dotyczy pakiet nr 1

Pytanie nr 13. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy stołu operacyjnego do 8 tygodni?

Odpowiedź:

NIE 
Dotyczy pakiet nr 1

Pytanie nr 14. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z rokiem produkcji nie starszym niż 2013?

Odpowiedź:

NIE
Dotyczy pakiet nr 1

Pytanie nr 15. Czy Zamawiający dopuści 30 dniowy termin płatności od daty wystawienia faktury VAT?

Odpowiedź:
NIE
Dotyczy pakiet nr 1, załącznik nr 2

Pytanie nr 16. Wnosimy o usunięcie zapisu punktu 5 Wymagań przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 1, tj. wymogu wpisu do rejestru wyrobów medycznych, jako wymogu sprzecznego z aktualnie obowiązującymi przepisami w tym zakresie. Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U . 1 0 . 1 07 . 679) jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy). W obecnym stanie prawnym fakt dokonania zgłoszenia lub powiadomienia wyrobu medycznego w żaden sposób nie ma wpływu na możliwość funkcjonowania wyrobu w obrocie na terenie RP, jest jedynie czynnością administracyjną. Zgodnie 
z w/w ustawą Rejestr Wyrobów Medycznych nie istnieje. 

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje wykreślenia punktu 5 wymagań w załączniku nr 2
Dotyczy pakiet nr 1, załącznik nr6

Pytanie nr 17. Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja nie obejmuje wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, naturalnego zużycia się akcesoriów, części i materiałów/ elementów zużywalnych/ eksploatacyjnych wykorzystywanych w codziennej pracy klinicznej użytkowników.

Odpowiedź:

Jak w SIWZ 
II

Dotyczy pakiet nr 1, załącznik nr6

Pytanie nr 18.  Czy w pakiecie nr III poz. 1 Zamawiający dopuści nożyczki dł. 115mm, dł. ostrza 21mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

NIE
Pytanie nr 19. Czy w pakiecie nr III poz. 2 Zamawiający dopuści nożyczki dł. 100mm, dł. ostrza 11mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
NIE
Pytanie nr 20. Czy w pakiecie nr III poz. 3 Zamawiający dopuści nożyczki dł. 81mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
NIE
Pytanie nr 21. Czy w pakiecie nr III poz. 4 Zamawiający dopuści pincetę dł. 102mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
NIE
Pytanie nr 22. Czy w pakiecie nr III poz. 5 Zamawiający dopuści nożyczki dł. 115mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
NIE
Pytanie nr 23. Czy w pakiecie nr IV Zamawiający dopuści mikropęsetkę do cięcia 2,0mm, długość końcówki 11mm, wykonana ze stali nierdzewnej, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
NIE
Pytanie nr 24. Czy w pakiecie nr V poz. 1 Zamawiający dopuści nożyczki dł. 125mm, dł.ostrza 28mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
NIE
Pytanie nr 25. Czy w pakiecie nr V poz. 3 Zamawiający dopuści szpatułkę zakrzywiona dł. 12mm, dł.całk.122mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

NIE
Pytanie nr 26. Czy w pakiecie nr V poz. 4 Zamawiający dopuści imadło dł.całk. 125mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
NIE
Pytanie nr 27. Czy w pakiecie nr V poz. 6 Zamawiający dopuści manipulator dł. 122mm, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź:
NIE
Pytanie nr 28. Czy w pakiecie nr VI poz. 1 Zamawiający dopuści rotator/manipulator dł. całk. 124mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

TAK
III
Pakiet II

Pytanie nr 29. Czy Zamawiający dopuści stolik do narzędzi chirurgicznych wykonany z kształtownika ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9?
Odpowiedź:

NIE
Pytanie nr 30. Czy Zamawiający dopuści stolik do narzędzi chirurgicznych wykonany z kształtownika ze stali lakierowanej proszkowo?
Odpowiedź:

NIE
Pytanie nr 31. Czy Zamawiający dopuści stolik do narzędzi chirurgicznych o wymiarach: 890x430x805 mm [wys. x szer. x dł.]?

Odpowiedź:

NIE
IV

Pakiet nr III 

Pytanie nr 32. Poz. Nr 1 -    Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 105 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 33. Poz. Nr 2 -    Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Castroviejo i o dł. 100 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 34. Poz. Nr 4 -    Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Stevens i o dł. 100 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 35. Poz. Nr 5-    Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Barraquer i o dł. 115 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź:

NIE

Pakiet nr V

Pytanie nr 36. Poz. Nr 1 -    Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. ostrzy 20 mm i o dł. całk. 90 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne. Prosimy także o wyjaśnienie czy nożyczki mają być ostre czy też może tępe?
Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 37. Poz. Nr 2 -    Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Lieberman i o dł. całk. 80 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 38. Poz. Nr 3 -    Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Mod. Dortmund, o wymiarach zzęści roboczej 0,6x12 mm i o dł. całk. 120 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 39. Poz. Nr 4 -    Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 115 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 40. Poz. Nr 5 -    Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Mod. Tubingen, o szerokości części roboczej 0,12 mm i o dł. całk. 85 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 41. Poz. Nr 6 -    Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 115 mm i o średnicy ø 0,20 mm lub ø 0,25 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 42. Poz. Nr 7 -    Prosimy o dopuszczenie kontenera o wymiarach 300x135x71 mm lub o wymiarach 290x290x100 mm, oraz tac drucianych  ze stali nierdzewnej o wymiarach 275x125x40 mm lub o wymiarach 240x255x50 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 43. Poz. Nr 8 -    Jako, że opis przedmiotu zamówienia w tej pozycji jest bardzo długi, zawiły i skomplikowany, a dodatkowo oprócz parametrów związanych z wymiarami nie określa czego te wymiary dotyczą i jaki przedmiot opisują, to prosimy o szczegółowe wyjaśnienie co Zamawiający chciałby w tej pozycji zamówić.

Odpowiedź:

Jak w SIWZ. 
V
Pytanie nr 44. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 1 nożyczki delikatne, zakrzywione, długość cięcia 10 mm, długość ostrzy 21 mm, długość całkowita narzędzia 116 mm? 

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 45. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 1 nożyczki delikatnie zakrzywione o długości ostrzy 22 mm, długość całkowita narzędzia 14 cm? 

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 46. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 2 rozwórkę okulistyczną rozkręcaną o długość 15 mm? 

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 47. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 2 rozwórkę okulistyczną rozkręcaną o długości 13.5 mm? 

Odpowiedź:
NIE

Pytanie nr 48. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 4 imadło do rogówki zakrzywione bez zamka, o szerokości szczęk 0,4 mm i średnicy 7,0 mm? 

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 49. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 4 imadło do rogówki zakrzywione bez zamka o szerokości szczęk 0.5 mm i średnicy 9,0 mm? 

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 50. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 3 szpatułkę zakrzywioną pod kątem 45 st o długości 13 mm, długość całkowita 118 mm? 

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 51. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 3 szpatułkę zakrzywioną pod kątem 45 st o długości 12 mm, długość całkowita 118 mm? 

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 52. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 5 pincetę mikrochirurgiczną typu Bonn prostą 1 x 2 ząbki o długości całkowitej 75 mm?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 53. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 7 metalowy kontener do sterylizacji narzędzi z dwoma tackami na narzędzia w środku o wymiarach szerokość 310 mm, długość 190 mm, wysokość 65 mm? 

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 54. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 7 metalowy kontener do sterylizacji narzędzi z dwoma tackami na narzędzia w środku o wymiarach szerokość 310 mm, długość 190 mm, wysokość 80 mm? 

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 55. Zamawiający nie określił w pakiecie nr 5 poz 8 jakiego narzędzia wymaga, podane są tylko wymiary. Proszę o doprecyzowanie. 

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 56. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 poz 1 pincetę typu Barraquer 1 x 2 ząbki 0.12 mm, długość całkowita 750 mm? 

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 57. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz 2 miał na myśli mikronożyczki do torebki typu Westcott?

Odpowiedź:

NIE

VI

pakiet  1

Pytanie nr 58. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z możliwością elektrycznej regulacji góra dół w zakresie 585-865 mm?
Odpowiedź:

TAK
Pytanie nr 59. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z możliwością osiągnięcia pozycji Trendelenburga i antytredelenburga -15°/+35°?
Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 60. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny na podstawie jezdnej z manualną blokadą kół?
Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 61.  Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny o szerokości 560mm?
Odpowiedź:

NIE
Pytanie nr 62. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny na podstawie ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 63. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny  ze wskaźnikiem poziomu naładowania baterii w miejscu baterii , na podstawie stołu?
Odpowiedź:

TAK

Pakiet 8

Pytanie nr 64. Czy Zamawiający dopuści szerokość siedziska 460mm?
Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 65. Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości oparcia pleców 100mm ?
Odpowiedź:

NIE

VII

Pytanie nr 66. Czy  (Pakiet I, pkt. 4)  Czy Zamawiający dopuści możliwość elektrycznej regulacji stołu góra-dół w zakresie 607-837 mm?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 67. (Pakiet I, pkt. 5)  Czy Zamawiający dopuści możliwość osiągnięcia pozycji Trendelenburga i antytrendelenburga -23,7°/ +8,4°?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 68. (Pakiet I, pkt.9)  Czy Zamawiający dopuści zakres ruchu podparcia pleców 75,8°, nóg 78,3°?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 69. (Pakiet I, pkt. 11)  Czy Zamawiający dopuści całkowitą długość stołu 1850-2000 mm

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 70. (Pakiet I, pkt. 18)  Czy Zamawiający dopuści wagę 165 kg?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 71. (Pakiet VI, pkt. 1)  Czy Zamawiający dopuści manipulator o długości całkowitej 115mm?

Odpowiedź:

NIE

Zamawiający dokonuje też modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ poprzez dodanie w pakiecie nr  5 pozycji nr 9 (Nożyczki OSHER IOL).

Nowy termin składania i otwarcia ofert 06.10.2014 roku. Godziny pozostają bez zmian. 
Z poważaniem 

